
Dodatkowe wpusty na ul. Traktorowej 

 

W poniedziałek (20 stycznia) na ulicy Traktorowej służby toruńskich
wodociągów rozpoczęły montaż dodatkowych wpustów kanalizacji
deszczowej. Zapewni to odprowadzenie wód opadowych. Urządzenia są
montowane na skrzyżowaniach ulicy Traktorowej z ul. Strehla i Piwnika.

Przypomnijmy. W drugiej połowie grudnia 2024 roku Aneta Wierzbowska, radna
Rady Miasta Torunia, zwróciła się do Prezydenta Miasta Torunia z wnioskiem o
sprawdzenie stanu studzienek kanalizacji przy ul. Traktorowej służących do
odprowadzania wody deszczowej. 

Podczas przeglądu przeprowadzonego przez Miejski Zarząd Dróg i Toruńskie
Wodociągi stwierdzono, że główną przyczyną zalegania wody opadowej we
wskazanej lokalizacji jest brak wpustów ulicznych w obrębie skrzyżowań ul.
Traktorowej z ul. Piwnika i Strehla. Kanalizacja deszczowa ul. Traktorowej jest drożna
i działa prawidłowo. - Jednocześnie, w celu rozwiązania tego problemu w pierwszym
kwartale 2025 r. zostanie zlecona budowa dodatkowych wpustów kanalizacji
deszczowej lub innej infrastruktury technicznej umożliwiającej odprowadzenie wody
ze wskazanych skrzyżowań – zapewniał na początku stycznia br. Paweł Gulewski,
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prezydent Torunia. 

Zgodnie z zapowiedzią Prezydenta Miasta Torunia na ul. Traktorowej rozpoczęła się
budowa dodatkowych wpustów kanalizacji deszczowej, które powinny zapewnić
odprowadzanie wody i uniemożliwić tworzenie się kałuż. Urządzenia są montowane
na skrzyżowaniach z ul. Strehla i Piwnika. 

Działania podejmowane przez Miejski Zarząd Dróg w Toruniu i Toruńskie Wodociągi
są odpowiedzią na prośbę mieszkańców, którzy apelowali o poprawę sytuacji w tym
miejscu. Po opadach deszczu mieszkańcy mieli problem ze swobodnym poruszaniem
się po ulicy. Najpierw dokonano przeglądu studzienek. Okazało się, że istniejąca
kanalizacja na ulicy Traktorowej działa prawidłowo i jest sprawna. Stwierdzono, że
przyczyną zalegania wody po deszczu jest brak wpustów ulicznych w obrębie
skrzyżowań ulicy Traktorowej z ulicą Piwnika i Strehla. 

Warto wiedzieć:

Na Wrzosach po 2008 roku na toruńskich Wrzosach wybudowano 36 km kanalizacji
deszczowej, z tego tylko w ramach dużego programu unijnego ISPA powstało 26 km
takiej sieci. Obecnie prawie wszystkie ulice na Wrzosach posiadają kanalizację
deszczową oraz utwardzone nawierzchni. Na ulicach od 2008 roku zamontowano
prawie 1500 wpustów ulicznych do odprowadzania deszczówki. Kanalizacja
deszczowa jest także w ulicy Traktorowej i ulicach bocznych od ulicy Traktorowej.
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